
Číslo smlouvy objednatele: 1388-2017-571101   Číslo smlouvy zhotovitele: 57/2017  

 

 
1 

 

   Dodatek č. 8 

ke SMLOUVĚ O DÍLO – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú Malá Véska 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen NOZ) mezi smluvními stranami 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
 kraj 
Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 
Zastoupený: Ing. Kateřina Neumanová, zástupkyně ředitele 

Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Neumanová, zástupkyně ředitele 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Martin Rechtorik 
Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský
 kraj, Pobočka Bruntál, Partyzánská 7, 792 01 
 Bruntál  
Telefon: xxx 
E-mail: xxx   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774       
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel: EKOTOXA s.r.o. 

za společnost „EKOTOXA-GEOPORT“ 
Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Martinem Vokřálem, jednatelem  

vedoucí společník smlouvy o sdružení do 
společnosti „EKOTOXA-GEOPORT“ 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vokřál, jednatel  
vedoucí společník smlouvy o sdružení do 
společnosti „EKOTOXA-GEOPORT“ 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Telefon: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: rdb3fk8   
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.  
Číslo účtu:  382047743/0300   
IČO: 64608531 
DIČ:  CZ64608531    
 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
54335 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za  
zpracování návrhu KoPÚ:  xxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 



Číslo smlouvy objednatele: 1388-2017-571101   Číslo smlouvy zhotovitele: 57/2017  

 

 
2 

 

 

Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 8 ke smlouvě 

o dílo. 

 

Čl. I  

Předmět a důvod dodatku 

1. Změna osoby ve věcech smluvních: 

Ve věcech smluvních je oprávněna jednat Ing. Kateřina Neumanová. 
 

2. Změna počtu měrných jednotek 

Z důvodu potřeby narovnat počet měrných jednotek na základě skutečně uhrazených prací se 

mění počet měrných jednotek u etap následovně: 

• 3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM se mění ze 150 MJ na 143 MJ. 

 
3. Na základě změny rozsahu díla dle předchozího bodu tohoto dodatku se mění příloha č. 1 ke 

smlouvě o dílo (Položkový výkaz činností). Změněná příloha č. 1 smlouvy o dílo je přílohou 

tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou součást. 

 

Tímto dodatkem se mění tabulka rekapitulace ceny v článku VI. Cena za provedení díla bod 
6.1. smlouvy o dílo takto: 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH  1 264 250 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH  844 750 Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH  357 420 Kč 

Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM bez DPH  71 500 Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 537 920 Kč 

DPH 21% 532 963,20 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 3 070 883,20 Kč 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronickém formátu.  

2. Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 1388-2017-571101   Číslo smlouvy zhotovitele: 57/2017  

 

 
3 

 

V Ostravě dne dle el. podpisu   V Brně dne dle el. podpisu 
 
Za objednatele: 03.12.2025    Za zhotovitele: 27.11.2025 
 
 
 
 
 
_________________________________  ________________________________ 
Ing. Kateřina Neumanová    Ing. Martin Vokřál  
Zástupkyně ředitele Krajského pozemkového Jednatel společnosti EKOTOXA s.r.o.,  
Uřadu pro Moravskoslezský kraj   vedoucí společník smlouvy o sdružení 
       do společnosti  „EKOTOXA-GEOPORT“  
 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností 


